INTERESSE PÚBLICO N⁰ 01/2026 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN 

Contratada: MARIA DAS VITÓRIAS RODRIGUES DE LIMA 

CPF: xxx.xxx.314-75 

Legislação: LEI COMPLEMENTAR N⁰ 618/2025 

Início: 01/01/2026 

Validade: 31/12/2026 

Valor mensal: 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais) 

Unidade orçamentária: 01.001 - CÂMARA MUNICIPAL  

Ação: 2001 - Manutenção das ações do Poder Legislativo 

Função: 01 - LEGISLATIVA 

Sub-função: 031 - AÇÃO  LEGISLATIVA  

Programa: 0001 - ASSEGURAR O FUNCIONAMENTO E O DESENVOLVIMENTO